
UCHWAŁA NR VI/35/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  w Uchwale Nr 
V/21/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr LIII/352/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 28 grudnia 
2021 roku zmieniającej Uchwałę Nr XIII/85/15 Rady Gminy Duszniki 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 399), Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje 

§ 1. W  Uchwale Nr V/21/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 23 lipca 2024 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/352/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 
28 grudnia 2021 roku zmieniającej Uchwałę Nr XIII/85/15 Rady Gminy Duszniki 
z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, położonych na terenie Gminy Duszniki prostuje się oczywiste  
omyłki pisarskie w ten sposób, że w §2 pkt 1)  słowa „z dnia 7 marca 2023 r.” 
zastępuje się słowami „z dnia 27 lutego 2023 r.” oraz po słowach „z dnia 
7 lutego 2023 r. dodaje się słowa „zmieniająca Uchwały Nr LIII/352/21 Rady 
Gminy w Dusznikach z dnia 28 grudnia 2021 roku zmieniającą”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BCA448C-CAC1-4EE6-9FFB-71413903B2CD. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR VI/35/24 

RADY GMINY DUSZNIKI 
z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

W dniu 23 lipca 2024 r. Rada Gminy Duszniki podjęła Uchwałę Nr V/21/24 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/352/21 Rady Gminy Duszniki z dnia 
28 grudnia 2021 roku zmieniającej Uchwałę Nr XIII/85/15 Rady Gminy Duszniki 
z dnia 25 sierpnia 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, położonych na terenie Gminy Duszniki. 

W treści powołanej uchwały w § 2 ust. 1 omyłkowo podano nieprawidłową datę 
podjęcia uchwały Nr LXXVI/480/23 Rady Gminy Duszniki wpisując „z dniem 
7 marca 2023 r.”, podczas gdy sesja Rady Gminy Duszniki miała miejsce  w dniu 
27 lutego 2023 r. oraz omyłkowo nie wpisano pełnego przedmiotu zmienianej 
uchwały pomijając słowa „zmieniająca Uchwałę Nr LIII/352/21 Rady Gminy 
w Dusznikach z dnia 28 grudnia 2021 roku zmieniającą”. 

Prawidłowe  brzmienie §2 ust. 1 prostowanej uchwały to „Uchwała Nr 
LXXVI/480/23 Rady Gminy Duszniki z dnia 27 lutego 2023 roku zmieniająca 
Uchwałę Nr LIII/352/21 Rady Gminy w Dusznikach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
zmieniającą Uchwałę Nr XIII/85/15 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 sierpnia 
2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych na 
terenie Gminy Duszniki”. 

W związku z powyższym należało dokonać sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej w zakresie wyżej wskazanym. 

Sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej nie prowadzi do merytorycznej 
zmiany tekstu prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BCA448C-CAC1-4EE6-9FFB-71413903B2CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/35/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


